
 

  
 

2021 M. GRUODŽIO MĖN. NEFORMALIOJO SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMO VEIKLOS PLANAS 

Data, 

 laikas 

Renginio 

pavadinimas 

Lektoriai / 

atlikėjai / 

vedantieji 

Vieta 
Atsakingo asmens 

telefono nr. 
Pastabos 

2021-12-01 

18.00 val. 

Funkcinės 

treniruotės 

Šiaulių r. sporto 

mokyklos 

mokytojas G. 

Jonuškis 

Šiaulių r. sporto 

mokykla 

(Liepų alėja 15, 

Kuršėnai) 

V. Strazdinienė 

+370 670 46 753 
 

2021-12-01 
Akcija 

„Snaigių šokis“ 

Viešųjų erdvių 

dekoravimas 

pagamintomis 

snaigėmis 

Šiupyliai,  

Šiaulių r. 

G. Kiura 

+370 688 25 498 

Dekoracijos bus 

iki 2022-01-08 

2021-12-01 

Akcija 

,,Senių 

besmegenių 

šėlsmas“ 

 

Miestelio aikštės 

dekoravimas 

pagamintais 

seniais 

besmegeniais 

Gruzdžių miestelio 

aikštė, Šiaulių r. 

G. Kiura 

+370 688 25 498 

Dekoracijos bus 

iki 2022-01-08 

2021-12-02 

2021-12-06 

2021-12-09 

2021-12-13 

2021-12-16 

2021-12-20 

2021-12-23 

2021-12-27 

9.00 ir 10.00 val. 

 

Mankštos vyresnio 

amžiaus 

asmenims, pagal 

projekto „Gali 

sportuoti? Įrodyk! 

II“, Nr. SRF-FAV-

2019-1-0342 

veiklas 

 

Treneris Jonas 

Spudis 

 

 

Kuršėnų miesto 

parkas 

(Ventos g. 9, 

Kuršėnai) 

E. Giržadienė 

+370 600 26 592 
 



 

  
 

 

2021-12-08 

2021-12-15 

2021-12-22 

9.30 val. 

 

Žygiai vyresnio 

amžiaus 

asmenims, pagal 

projekto „Gali 

sportuoti? Įrodyk! 

II“, Nr. SRF-FAV-

2019-1-0342 

veiklas 

Treneris Jonas 

Spudis 

 

Starto vieta: 

Šiaulių r. švietimo 

pagalbos tarnyba 

(V. Dambrausko 

17-2, Kuršėnai) 

E. Giržadienė 

+370 600 26 592 
 

2021-12-02 

2021-12-07 

2021-12-09 

2021-12-14 

2021-12-16 

2021-12-21 

2021-12-23 

2021-12-28 

2021-12-30 

16.00 ir 17.00 val. 

Anglų kalbos 

kursai 

Šiaulių r. Kuršėnų 

Lauryno Ivinskio 

gimnazijos anglų 

kalbos ekspertė T. 

Kriliuvienė 

Zoom aplinka 
E. Giržadienė 

+370 600 26 592 

Kursai vyksta, 

pagal sudarytą 

sąrašą 



 

  
 

2021-12-02 

 16.00 val. 

Koncertas, skirtas 

projekto 

„Skambesys 

kiekvienam po 

atviru dangumi” 

Lauko muzikos 

instrumentų 

pristatymui. 

Šiaulių rajono 

Kuršėnų meno 

mokyklos atlikėjai 

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

kultūros centro 

Ginkūnų filialas 

(Žeimių g. 9, 

Ginkūnai) 

D. Doftartaitė  

+370 615 50 184 
 



 

  
 

2021-12-02  

18.00 val. 

Kuršėnų Kalėdų 

eglės įžiebimas, 

Jaunimo 

apdovanojimai, 

Stano ir 

D.Zvonkaus 

koncertas, 

fejerverkai, 

kalėdinė mugė, 

kalėdomobilis ir 

kitos pramogos 

 

Kuršėnų Lauryno 

Ivinskio aikštė, 

Šiaulių r. 

R. Bitienė   

+370 614 60 549 
 

2021-12-02  

16.00 val. 

Šakynos Kalėdų 

eglės įžiebimas, 

Gruzdžių A. 

Griciaus 

bibliotekos 

spektaklis 

„Kalėdinis 

pyragas“ 

 

 

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

kultūros centro 

Šakynos filialo 

kieme 

(Šiaulių g. 24, 

Šakyna) 

S. Butvidienė 

  +370 606 05 498 
 



 

  
 

 

2021-12-02 

2021-12-03 

9.00–18.00 val. 

Mokymai 

specialistams 

dirbantiems su 

paaugliais „Kaip 

padėti jaunuoliams 

restartuotis?“ 

Mokymų vadovė –

Rita Škriadaitė-

Vrubliauskė 

TopNet vila. 

Vaitkaičių kaimas, 

Šiaulių rajonas. 

A. Tarasevičiūtė 

+370 605 61 527 
 

2021-12-03 

9.00 val. 

Šiaurietiškojo 

ėjimo pratybos 

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos biuro 

sveikatos 

stiprinimo 

specialistės 

Kuršėnų miesto 

parkas 

 

V. Strazdinienė 

+370 670 46 753 

 

2021-12-03 

 16.00 val. 

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

viešosios 

bibliotekos, 

Meškuičių 

bibliotekos 65 

metų veiklos 

šventinė popietė 

 

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

kultūros centro 

Meškuičių filiale 

(J. Basanavičiaus 

g. 2, Meškuičiai) 

L. Morkūnienė      

+370 616 59 122 
 



 

  
 

2021-12-03  

18.00 val. 

Tradicinis advento 

vakaras  

„Rieda metų ratas“ 

Dalyvauja 

Šiaulių katedros 

dekanas E. 

Venckus, 

Valstybinio 

Šiaulių dramos 

teatro aktorius V. 

Baranauskas, 

Kuršėnų meno 

mokyklos 

mokiniai ir 

mokytojai. 

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

kultūros centro 

Bridų filiale 

(Bridų g. 37B, 

Bridai) 

L. Baranauskienė   

+370 648 24 333 
 

2021-12-03 

19.30 val. 

Regionų krepšinio 

lyga 
Romualdas Juodis 

Šiaulių r. Kuršėnų 

Stasio Anglickio 

progimnazija 

(Kapų g. 9, 

Kuršėnai) 

Romualdas Juodis 

+370 682 24 257 
 

2021-12-04  

11.00 val. 

Popietė, skirta 

seniūnijos 

gyventojams su 

negalia  

„Ištiesk ranką 

likimo drauge“ 

Šventės metu 

neįgaliųjų 

draugijos narių 

rankdarbių paroda 

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

kultūros centro 

Gilaičių filialo 

Kužių salėje 

(Gilaičių g. 12, 

Gilaičiai) 

R. 

Krikštanavičienė   

+370 606 00 152 

 

2021-12-04  

15.00 val. 

Advento vakaras 

„Tas ramus 
 

Šiaulių r. Kairių 

jungtinės 

J. Muliarčikas       

+370 677 34 334 
 



 

  
 

advento 

skambesys“ ir 

eglutės įžiebimas 

mokyklos Pakapės 

skyrius 

 (Darželio g. 3, 

Pakapė) 

2021-12-04 

 18.00 val. 

Šventinis muzikos 

ir padėkos vakaras 

„Uždekim širdyse 

Kalėdų žvakelę“ 

 

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

kultūros centro 

Naisių filialas 

(Plento g. 9,  

Naisiai) 

D. Kazlauskienė     

+370 687 11 814 
 

2021-12-05  

12.00 val. 

Literatūrinė–

muzikinė popietė 

Onos Jautakės 

noveles skaitys 

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

kultūros centro 

Bazilionų filialo 

meno mėgėjai 

Kurtuvėnų 

parapijos namai 

(P. Višinskio g. 31, 

Kurtuvėnai) 

B. Sinkevičienė    

+370 614 40 607 
 

2021-12-06 

Akcija 

„Papuoškime 

Bridus 

nykštukais“ 

 
Bridai,  

Šiaulių r. 

R. Šiškuvienė        

+370 612 35 698 

Papuošta erdvė 

veiks iki gruodžio 

23 d. 

2021-12-06 

8.30 val. 
Funkcinė aerobika 

Trenerė J. 

Mikelionienė 

Nuotolinės 

treniruotės 

Facebook grupėje 

„Treniruotės su 

ŠRVSB“ 

V. Strazdinienė 

+370 670 46 753 
 



 

  
 

2021-12-06 

18.00 val. 
Joga 

Trenerė M. 

Leonavičė 

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos biuro 

Facebook paskyra 

(www.facebook.co

m/siauliurvsb) 

V. Strazdinienė 

+370 670 46 753 
 

2021-12-06   

18.00 val. 

Advento vakaras 

„Tylūs žiburiai, 

leliumoj“ 

 

Kuršėnų dvaro 

sodyba  

(Ventos g. 7E, 

Kuršėnai) 

L. Šukienė 

+370 684 94 111 
 

2021-12-07 

 12.00 val. 

Advento popietė 

„Pasidalinkime 

gerumu“ 

 

Šiaulių r. Verbūnų 

globos namai 

(Radvilų g. 3, 

Verbūnai) 

O. Baranauskienė 

+370 686 82 394 
 

2021-12-08  

 12.00 val. 

Šiaulių r. 

neįgaliųjų dienos 

minėjimas  

„Iš širdies į širdį”. 

Klaipėdos Pilies 

teatro juodoji 

komedija  Piere 

Notte „Dvi 

poniutės į Šiaurės 

pusę“.  

Režisierius 

Alvydas Vizgirda. 

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

(Ventos g. 11,A, 

Kuršėnai) 

J. Lubienė             

+370 614 73 705 
 

2021-12-08  

18.00 val. 

Kalėdų eglutės 

įžiebimo šventė 

Gruzdžiuose 

Grupės ,,Lotus“ 

koncertas, 

linksmybės su 

Gruzdžių miestelio 

aikštė 

G. Kiura 

+370 688 25 498 
 



 

  
 

Kalėdų seneliu ir 

kitais svečiais 

2021-12-08 

18.00 val. 

Funkcinės 

treniruotės 

Šiaulių r. sporto 

mokyklos 

mokytojas G. 

Jonuškis 

Šiaulių r. sporto 

mokykla 

(Liepų alėja 15, 

Kuršėnai) 

V. Strazdinienė 

+370 670 46 753 
 

2021-12-09  

16.00 val. 

Advento vakaras 

„Gerumas 

beldžiasi į širdį“ 

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

kultūros centro 

Verbūnų filialo 

romansų atlikėjų 

grupė „Retro“ 

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

kultūros centro 

Šakynos filialas 

(Šiaulių g. 24, 

Šakyna) 

 

S. Butvidienė        

+370 606 05 498 
 

2021-12-09  

18.00 val. 

Advento vakaras 

„Žvakių šviesoje“ 

Kūrybinės grupės 

„Vitaminas C“ 

vaizdeliai: „Trys 

medžiai“ ir 

„Keturios 

žvakės“ 

Dalyvauja: 

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

kultūros centro 

Kairių filialo 

vokalo grupė, 

Šiaulių miesto 

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

kultūros centro 

Kairių filialas 

(Plento g. 2, 

Kairiai) 

D. Kazlauskienė      

+370 687 11 814 
 



 

  
 

poezijos ir kitų 

menų mėgėjų 

asociacijos 

„Menų šaltinis“ 

moterų vokalinis 

ansamblis 

„Šaltinėlis“ ir 

„Darna” 

2021-12-10 

9.00 val. 

Šiaurietiškojo 

ėjimo pratybos 

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos biuro 

sveikatos 

stiprinimo 

specialistės 

Kuršėnų miesto 

parkas 

 

V. Strazdinienė 

+370 670 46 753 

 

2021-12-10  

16.00 val. 

Kalėdų eglutės 

įžiebimo šventė 

Magiškų triukų 

programą atliks 

magas iš 

Akmenės krašto 

– Dainius 

Sarapinas 

17.00 val. 

Susitikimas su 

Kalėdų seneliu, 

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

kultūros centro 

Micaičių filialas 

(Saulės g. 1A, 

Micaičiai) 

L. Aušbikavičienė  

+370 600 40 214 
 



 

  
 

Kalėdų eglutės 

įžiebimo šventė 

2021-12-10 

Bubių seniūnijos 

Kalėdų eglutės 

įžiebimas 

 
Bubių miestelio 

aikštė 

R. Sinkevičius        

+370 682 22 371 
 

2021-12-12 

Kurtuvėnų 

Kalėdų eglutės 

įžiebimas 

 
Kurtuvėnų 

miestelio aikštė 

R. Mikėnienė          

+370 699 03 006 
 

2021-12-13 

8.30 val. 
Funkcinė aerobika 

Trenerė J. 

Mikelionienė 

Nuotolinės 

treniruotės 

Facebook grupėje 

„Treniruotės su 

ŠRVSB“ 

V. Strazdinienė 

+370 670 46 753 
 

2021-12-13 

 10:00 val. 

Edukaciniai 

užsiėmimai 

„Kalėdų 

džiaugsmas“: 

*Kalėdinio 

molinio žaisliuko 

gamyba; 

 

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

etninės kultūros ir 

tradicinių amatų 

centras  

(Ventos g. 7A, 

Kuršėnai) 

L. Šukienė 

+370 684 94 111 

 

 



 

  
 

*Kalėdinio 

medinio žaisliuko 

gamyba; 

*Kalėdinio 

šiaudinio žaisliuko 

gamyba; 

*Kalėdinio veltos 

vilnos žaisliuko 

gamyba. 

2021-12-13 

18.00 val. 
Joga 

Trenerė M. 

Leonavičė 

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos biuro 

Facebook paskyra 

(www.facebook.co

m/siauliurvsb) 

V. Strazdinienė 

+370 670 46 753 
 

2021-12-13   

18.00 val. 

Advento vakaras 

„Tylūs žiburiai, 

leliumoj“ 

 

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

kultūros centro 

parodų salė 

(Ventos g. 11,A, 

Kuršėnai) 

L. Gedvilaitė           

+370 690 32 053 
 

2021-12-15 
Drąsučių kalėdų 

eglutės, šventinių 

dekoracijų, lauko 

 
Drąsučiai,  

Šiaulių r. 

I. Jonuškienė          

+370 603 21 269 

Instaliacijos švies 

iki 2022-01-06 



 

  
 

ir langų šviesos 

instaliacijos  

2021-12-15 

16.00 val. 

Kalėdų eglutės 

puošimas Kuršėnų 

dvaro rūmų 

Baltojoje salėje 

 

 

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

etninės kultūros ir 

tradicinių amatų 

centras 

(Ventos g. 7A, 

Kuršėnai) 

L. Šukienė 

+370 684 94 111 

 

Kviečiame visus 

savo spintose 

paieškoti senų 

žaisliukų, o atradus 

atsinešti juos į 

Kuršėnų dvaro 

rūmus. 

2021-12-15 

 17.00 val. 

Kalėdų eglės 

įžiebimo šventė 
 

Ginkūnai,  

Šiaulių r. 

G. Doftartaitė        

+370 615 50 184 
 

2021-12-15  

18.00 val. 

Šventinis sambūris 

,,Žiemos pasaka 

Šiupyliuose“ 

 
Šiupylių parke, 

Šiaulių r. 

G. Kiura                  

+370 688 25 498 
 

2021-12-15 

18.00 val. 

Funkcinės 

treniruotės 

Šiaulių r. sporto 

mokyklos 

mokytojas G. 

Jonuškis 

Šiaulių r. sporto 

mokykla 

(Liepų alėja 15, 

Kuršėnai) 

V. Strazdinienė 

+370 670 46 753 
 

2021-12-15 

Drąsučių kalėdinės 

eglutės, šventinių 

dekoracijų, lauko 

ir langų šviesos 

instaliacijos 

 

Sauginiuose, 

Gilaičiuose, 

Kužiuose,  

Šiaulių r. 

R. 

Krikštanavičienė   

+370 606 00 152 

Instaliacijos švies 

iki 2022-01-06 

2021-12-15  

18.00 val. 
Advento vakaras  

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

O. Baranauskienė   

+370 686 82 394 
 



 

  
 

kultūros centro 

Verbūnų filialas 

(Gluosnių g. 2, 

Verbūnai) 

2021-12-16 

 18.00 val. 

Meškuičių 

miestelio eglės ir 

viešųjų erdvių 

įžiebimas, 

Šventinė ,,Muzikos 

fiesta 2021“ 

Dalyvauja pop 

muzikos atlikėjai 

iš Viekšnių, 

Nevarėnų, Telšių 

ir Joniškio 

rajono. 

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

kultūros centro 

Meškuičių filialas 

(J. Basanavičiaus 

g. 2, Meškuičiai) 

L. Morkūnienė        

+370 616 59 122 
 

2021-12-17 

9.00 val. 

Šiaurietiškojo 

ėjimo pratybos 

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos biuro 

sveikatos 

stiprinimo 

specialistės 

Kuršėnų miesto 

parkas 

 

V. Strazdinienė 

+370 670 46 753 

 

2021-12-17 

10.00 val. 

Inovatyvi arbatinė 

„Savanorystės 

galimybės“ 

 

Šiaulių r. švietimo 

pagalbos tarnyba 

(V. Dambrausko 

17-2, Kuršėnai) 

I aukšto salė 

E. Giržadienė 

+370 600 26 592 
 



 

  
 

2021-12-17 

 15.30 val. 

Raudėnų Kalėdų 

eglės įžiebimo 

šventė 

 
Raudėnai, 

 Šiaulių r. 

L. Aušbikavičienė  

+370 600 40 214 
 

2021-12-17  

16.00 val. 

Kairių Kalėdų 

eglės įžiebimo 

šventė 

Kalėdų eglės 

įžiebimas, 

kalėdinių 

kompozicijų 

kūrėjų parodos 

atidarymas, 

kalėdinė mugė ir 

kitos pramogos, 

visus žiūrovus 

sveikins Kalėdų 

Senelis 

Kairių miestelio 

centrinė aikštė 

D. Kazlauskienė    

+370 687 11 814 
 

2021-12-17 

 18.00 val. 

Kalėdų eglės 

įžiebimas 
 

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

kultūros centro 

Bridų kultūros 

namų kiemelis 

(Bridų g. 37 B, 

Bridai) 

L. Baranauskienė    

+370 648 24 333 
 



 

  
 

2021-12-17 
Bazilionų Kalėdų 

eglės įžiebimas 
 

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

kultūros centro 

Bazilionų kultūros 

namų kiemelis 

(Pageluvio g. 13, 

Bazilionai) 

R. Sinkevičius    

 +370 682 22 371 
 

2021-12-18 

15.30 val. 

Dirvonėnų Kalėdų 

eglės įžiebimo 

šventė 

 
Dirvonėnų 

miestelio centras 

L. Aušbikavičienė  

+370 600 40 214 
 

2021-12-20 

8.30 val. 
Funkcinė aerobika 

Trenerė J. 

Mikelionienė 

Nuotolinės 

treniruotės 

Facebook grupėje 

„Treniruotės su 

ŠRVSB“ 

V. Strazdinienė 

+370 670 46 753 
 

2021-12-20 

16.00 val. 

Šiaulių rajono 

metų 

tautodailininko 

šventė 

*Metų 

tautodailininko 

premijos įteikimas; 

*Tautodailininkų 

pagerbimas; 

*Koncertas. 

 

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

etninės kultūros ir 

tradicinių amatų 

centras 

(Ventos g. 7A, 

Kuršėnai) 

L. Šukienė 

+370 684 94 111 

 

 



 

  
 

2021-12-20 

18.00 val. 
Joga 

Trenerė M. 

Leonavičė 

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos biuro 

Facebook paskyra 

(www.facebook.co

m/siauliurvsb) 

V. Strazdinienė 

+370 670 46 753 
 

2021-12-22 

18.00 val. 

Funkcinės 

treniruotės 

Šiaulių r. sporto 

mokyklos 

mokytojas G. 

Jonuškis 

Šiaulių r. sporto 

mokykla 

(Liepų alėja 15, 

Kuršėnai) 

V. Strazdinienė 

+370 670 46 753 
 

2021-12-22  

19.00 val. 

Šventinis Liudo 

Mikalausko ir 

Onos Kolobovaitės 

koncertas 

 

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

(Ventos g. 11,A, 

Kuršėnai) 

Kasos nr. 

(841) 59 50 08 

Bilieto kaina 6 

Eur. Bilietai 

parduodami 

ticketmarket.lt 

arba Šiaulių rajono 

savivaldybės 

kultūros centro 

bilietų kasoje 

darbo dienomis 

15.00–18.00 val. 

2021-12-27 

8.30 val. 
Funkcinė aerobika 

Trenerė J. 

Mikelionienė 

Nuotolinės 

treniruotės 

Facebook grupėje 

„Treniruotės su 

ŠRVSB“ 

V. Strazdinienė 

+370 670 46 753 
 



 

  
 

2021-12-27 

18.00 val. 
Joga 

Trenerė M. 

Leonavičė 

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos biuro 

Facebook paskyra 

(www.facebook.co

m/siauliurvsb) 

V. Strazdinienė 

+370 670 46 753 
 

2021-12-28  

20.00 val. 

Šventinis filmų 

vakaras, filmo 

„Vyras už pinigus“ 

premjera 

 

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

(Ventos g. 11,A, 

Kuršėnai) 

Kasos nr. 

(841) 59 50 08 

Bilieto kaina 6 

Eur. Bilietai 

parduodami 

ticketmarket.lt 

arba Šiaulių rajono 

savivaldybės 

kultūros centro 

bilietų kasoje 

darbo dienomis 

15.00–18.00 val. 

2021-12-29 

 19.00 val. 

Kurtuvėnų teatro 

Juozo Grušo 

komedija 

„Nenuorama 

žmona“, skirta 

dramaturgo Juozo 

Grušo 120-osioms 

gimimo metinėms 

paminėti 

 

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

kultūros centro 

Bridų filialas 

(Bridų g. 37B, 

Bridai) 

L. Baranauskienė     

+370 648 24 333 
 



 

  
 

2021-12-30  

18.00 val. 

Naujametinė 

šventė  

„Vilkų Kalėdos“ 

 

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

kultūros centro 

Šakynos filialas 

(Šiaulių g. 24, 

Šakyna) 

S. Butvidienė         

+370 606 05 498 
 

Gruodžio mėn. 

Nuo 10.00 iki 

16.00 val. 

Ekskursija po 

Kuršėnų dvaro 

rūmų ekspozicijas 

su gidu. 

 

 

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

etninės kultūros ir 

tradicinių amatų 

centras 

(Ventos g. 7A, 

Kuršėnai) 

L. Šukienė 

+370 684 94 111 

 

 

Gruodžio mėn. 

Nuo 9.00 iki 18.00 

val. 

 

Ekskursija po 

Kuršėnų dvaro 

rūmų ekspozicijas 

be gido. 

 

 

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

etninės kultūros ir 

tradicinių amatų 

centras 

(Ventos g. 7A, 

Kuršėnai) 

L. Šukienė 

+370 684 94 111 

 

 

Gruodžio mėn. 

Nuo 10.00 iki 

16.00 val. 

Ekskursija 

„Kuršėnų istorijos 

lobynai“ – didysis 

paketas. 

 

 

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

etninės kultūros ir 

tradicinių amatų 

centras 

(Ventos g. 7A, 

Kuršėnai) 

L. Šukienė 

+370 684 94 111 

 

 



 

  
 

Gruodžio mėn. 

Nuo 10.00 iki 

16.00 val. 

Ekskursija 

„Kuršėnų dvaro ir 

miesto paslaptys“ 

– mažasis paketas. 

 

 

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

etninės kultūros ir 

tradicinių amatų 

centras 

(Ventos g. 7A, 

Kuršėnai) 

L. Šukienė 

+370 684 94 111 

 

 

Gruodžio mėn. 

Nuo 10.00 iki 

16.00 val. 

Edukacija-

degustacija 

„Arbatgėris su 

tikruoju Kuršėnų 

vyniotiniu“. 

 

 

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

etninės kultūros ir 

tradicinių amatų 

centras 

(Ventos g. 7A, 

Kuršėnai) 

L. Šukienė 

+370 684 94 111 

 

 

Gruodžio mėn. 

Nuo 10.00 iki 

16.00 val. 

Edukacinis 

užsiėmimas 

„Molio meistro 

dirbtuvėje“. 

 

 

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

etninės kultūros ir 

tradicinių amatų 

centras 

(Ventos g. 7A, 

Kuršėnai) 

L. Šukienė 

+370 684 94 111 

 

 

Gruodžio mėn. 

Nuo 10:00 iki 

16:00 val. 

Edukacinis 

užsiėmimas 

„Nusivelsim sau 

veltinį“. 

 

 

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

etninės kultūros ir 

tradicinių amatų 

centras 

(Ventos g. 7A, 

Kuršėnai) 

L. Šukienė 

+370 684 94 111 

 

 



 

  
 

Gruodžio mėn. 

Nuo 10:00 iki 

16:00 val. 

Edukacinis 

užsiėmimas 

„Lietuviško šiaudo 

paslaptys“. 

 

 

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

etninės kultūros ir 

tradicinių amatų 

centras 

(Ventos g. 7A, 

Kuršėnai) 

L. Šukienė 

+370 684 94 111 

 

 

Gruodžio mėn. 

Nuo 10:00 iki 

16:00 val. 

Edukacinis 

užsiėmimas 

„Medžio drožybos 

paslaptys“. 

 

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

etninės kultūros ir 

tradicinių amatų 

centras 

(Ventos g. 7A, 

Kuršėnai) 

L. Šukienė 

+370 684 94 111 

 

 

 


